



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

24 §**Ensilinjan palveluiden ylilääkärin viran täyttäminen, työavain 7-1162-19**

HEL 2019-007202 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalveluiden johtaja päätti ottaa koulutuksen ja kokemuksen perusteella psykiatrian erikoislääkäri ***** ensilinjan palveluiden ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 22814, toimintayksikkö 396320, työpiste 200000) 1.11.2019 lukien 5834,69 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaikaa ei määrätä, koska ***** on työskennellyt kaupungin palveluksessa samankaltaisissa tehtävissä noin neljän vuoden ajan.

***** siirtyy tehtävään kaupungin sisällä vakituisesta virasta ja hän on esittänyt hyväksytyin selvityksen terveydentilastaan, joten työhöntulotarkastusta ei tarvita.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka tulee avoimeksi 1.11.2019 edellisen viranhaltijan jäädessä eläkkeelle.

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 22814) on ollut julkisesti haettavana 21.5. - 4.6.2019 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 29.4.2019 § 74 mukaan ylilääkärin virkaan ottaa psykiatria- ja päihdepalveluiden johtaja.

Ensilinjan avohoidon toimintojen ylilääkärin vastuualueeseen kuuluvat avohoidon lähetekäsittely sekä akuutti-, arviointi- ja konsultaatiotoiminta mukaan lukien avohoidon erityispalveluista ruotsinkielinen työryhmä sekä psykiatrian maahanmuuttajatyöryhmä. Ylilääkäri vastaa vastuualueensa lääketieteellisestä toiminnasta ja osallistuu toiminnan johtamiseen sekä kehittämiseen yhteistyössä ensilinjan palveluiden johtoryhmän kanssa. Ylilääkäri toimii vastuualueensa kahden apulaisyllilääkärin esimiehenä, osallistuu erikoistuvien lääkäreiden kliiniseen työhönjaukseen sekä lääkirrekrytointiin yhteistyössä psykiatria- ja päihdepalveluiden muiden ylilääkäreiden kanssa.

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lääkärin pätevyys ja erikoislääkärin oikeus psykiatrian erikoisalalla sekä riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää perehtyneisyyttä päihde- ja psykiatrinen potilaiden hoitoon sekä johtamistyöhön. Tehtävässä vaaditaan myös kykyä moniammatilliseen yhteistyöhön, hyviä vuorovaikutustaitoja ja kokemusta verkostojen kanssa työskentelystä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti kolme hakijaa. Yhteen veto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus oli kahdella hakijalla. Yksi hakija ei täyttänyt asetettuja kelpoisuusehtoja.

Hakemusten perusteella haastateltiin ***** ja ***** haastattelun suorittivat psykiatria- ja päihdepalveluiden johtaja Mikko Tamminen sekä ensilinjan palveluiden päällikkö Sami Keränen ja ***** haastattelun Mikko Tamminen, Sami Keränen sekä mielialahäiriöpalveluiden päällikkö Henno Ligi. Haastattelut suoritettiin 12.6.2019.

***** on koulutukseltaan lääketieteen tohtori sekä psykiatrian ja yleislääketieteen erikoislääkäri. Hän on toiminut Helsingin psykiatria- ja päihdepalveluissa ylilääkärin tehtävissä vuosina 2015 - 2018. Tätä ennen hän on toiminut Helsingin kaupungilla kymmenen vuoden ajan terveyskeskuslääkärinä ja erikoislääkäriskoulutukseen liittyvissä tehtävissä. Kevään 2019 ajan hän on toiminut konsultoivana psykiatrina Helsingin perusterveydenhuollossa sekä pitänyt yksityisvastaanottoa. Hän on suorittanut mielenterveystyön johtamisen koulutuksen ja lähijohtajakoulutuksen.

***** on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti sekä psykiatrian, geriatrian ja yleislääketieteen erikoislääkäri. Hänellä on monipuolinen kokemus lääkärin tehtävistä Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa ja hän on tehnyt myös tutkimus- ja opetustöitä. Esimies- ja johtamistyön kokemusta hänellä on noin 20 vuoden ajalta. Hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon ja Uppsala Akademiskan johtamiskoulutuksen.

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Molemmilla haastatelluilla hakijalla oli vaadittava pätevyys sekä tehtävään vaadittu perehtyneisyys päihde- ja psykiatristen potilaiden hoitoon sekä johtamistyöhön. ***** vahvuutena on pitkä ja monipuolinen kokemus esimies- ja johtamistehtävissä pohjoismaissa. ***** vahvuus on haussa olleen tehtäväalueen hyvä tuntemus ja näkemyksellisyys tehtäväalueen kehittämistarpeista ja - mahdollisuuksista. ***** on toiminut Helsingin psykiatria- ja päihdepalveluissa vs. ylilääkärin tehtävissä vuosina 2015 - 2018, jolloin hän on käytännössä osoittanut perehtyneisyytensä ja pätevyytensä toimia psykiatrian avohoitopalveluiden ylilääkärinä. Hänellä on erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot ja hän on osoittanut kykynsä johtaa toimintaa Helsingin kaupungin strategian mukaisesti.

Koulutuksen, kokemuksen ja käytännössä osoitetun sopivuuden perusteella ***** on edellytykset ylilääkärin viran hoitamiseen ensilinjan palveluissa.

Lisätiedot

Sami Keränen, ensilinjan päällikkö, puhelin: 310 49931
sähköposti: sami.keranen(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteenvedo hakijoista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet**Ote**

Virkaan otettu

Viran muut hakijat

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Postiosoite

PL 6000
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
sosiaalijaterveys@hel.fi

Käyntiosoite

Toinen linja 4 A
Helsinki 53
www.hel.fi/sote

Puhelin

+358 9 310 5015

Faksi

+358 9 310 42504

Y-tunnus

0201256-6

Tilinro

F11880001200052430

Alv.nro

FI02012566



24.06.2019

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Henno Ligi
vs. psykiatria- ja päihdepalvelu-
jen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 04.07.2019.